کاری از گروه مترجمان

مؤسسه رسانه‌ای وارثین ملکوت

**Varesin.org**

# سخنرانی سید احمد الحسن علیہ السلام

به مناسبت

شهادت امام موسی کاظم علیہ السلام

(پنجشنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۱؛ ۲۵ رجب ۱۴۴۴؛ ۱۶ فوریه ۲۰۲۳)

سلام علیکم و رحمة الله و برکاته

خداوند اجر شما را به مناسبت سالروز شهادت امام موسی بن جعفر (صلوات الله علیه و علی آبائه و ابنائه) بزرگ بدارد. در این مناسبت دردناک به سه مسئله می‌پردازم؛ مسائلی که پرداختن به آن و یادآوری نسبت به آن را ضروری می‌دانم: